EDITAL N° 047/2021

GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA TEÓRICA E DE
TITULOS do Processo Seletivo de seleção de pessoal para o CARGO DE VISITADOR(A)
DO PROGRAMA PRIMEIRO INFÂNCIA MELHOR – LEI Nº 3.216/2021–Edital de
Abertura N° 033/2021.

PIM (PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR)

Nº
INSC.

CANDIDATO  NOTA FINAL
PROVA
OBJETIVA

NOTA
FINAL
DOS
TÍTULOS

Nota total  Classificação

62  BRUNA URRUTH
DE OLIVEIRA
ANTUNES

28  15 43 1°

38  BRUNA NUNES DE
MOURA

36,5  5 41,5 2°

106  JESSICA DOS
SANTOS ROSA

37,5  4 41,5 3°

35  FABIANE
FAGUNDES DE
SOUZA

25,5  15 40,5 4°

43  FABIANE DA
SILVA MORAIS

30,5  10 40,5 5°

100  DIANA
FERNANDES DE
SOUZA

30,5  10 40,5 6°

82  MARIA TAIRINE
PAUTZ DE LARA

34,5  5 39,5 7°

104  RENATA ROSA DE
OLIVEIRA

34  4 38 8°

33  ANA JOCIELE
SOUTO TRINDADE

28,5  8 36,5 9°

101  ADELAIDE ALVES
FERREIRA

33,5  _ 33,5 10°

78  MICHELE
BAGISTEIRO DOS
SANTOS

26,5  7 33,5 11°

50  LILIANE
GLASHORESTER

31,5  2 33,5 12°

48  JAIRO DA ROSA
DUTRA

29  4 33 13°

49  BRUNA ARRUDA
PERES

28  5 33 14°

13  JÚLIA RAFAELA
DE OLIVEIRA
BRASIL

28,5  3 31,5 15°

89  ROSANE MARIA
DE OLIVEIRA
PACHECO

26  5 31 16°

97  ALINE MACHADO
BARBOSA

30,5  _ 30,5 17°

05  VALÉRIA DA
SILVA BATISTA

27,5  _ 27,5 18°

25  MIRIÃ DA ROSA
CONSUL

27  _ 27 19°

68  IVONE VARGAS
DE OLIVEIRA

27  _ 27 20°

09  RAQUEL
FAGUNDES
ALVES

25  2 27 21°

56  DAIANE
FAGUNDES DE
OLIVEIRA

26  _ 26 22°

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA
EM 25 DE NOVEMBRO DE 2021

GARLENO ALVES DA SILVA

                                                                                        Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva
Secretário Municipal de Administração.